Lamelové brusné kotouče OPTIMA flex na ocel a nerez
Lamelové brusné kotouče OPTIMA flex jsou osazeny zirkonkorundovým
plátnem na podložce ze sklotextilie a jsou v šikmém provedení.
objednací kód popis zboží
IL115040 Lamelový kotouč na ocel a nerez 115/40
IL115060 Lamelový kotouč na ocel a nerez 115/60
IL115080 Lamelový kotouč na ocel a nerez 115/80
IL115120 Lamelový kotouč na ocel a nerez 115/120
IL125040 Lamelový kotouč na ocel a nerez 125/40
IL125060 Lamelový kotouč na ocel a nerez 125/60
IL125080 Lamelový kotouč na ocel a nerez 125/80
IL125120 Lamelový kotouč na ocel a nerez 125/120
IL150040 Lamelový kotouč na ocel a nerez 150/40
IL150060 Lamelový kotouč na ocel a nerez 150/60
IL150080 Lamelový kotouč na ocel a nerez 150/80
IL150120 Lamelový kotouč na ocel a nerez 150/120
IL180040 Lamelový kotouč na ocel a nerez 180/40
IL180060 Lamelový kotouč na ocel a nerez 180/60
IL180080 Lamelový kotouč na ocel a nerez 180/80
IL180120 Lamelový kotouč na ocel a nerez 180/120
SA331 - Optima abrasive, 115mm, bez děr
Výseky suchý zip typ SA331 na filmu. Průměr 115,  bez otvorů. Jsou
určeny pro lakýrníky, truhláře.
SA331 - Optima abrasive, 0 děr
objednací kód popis zboží
SA331115040 Výsek SA331 115/040 suchý zip 0 děr
SA331115060 Výsek SA331 115/060 suchý zip 0 děr
SA331115080 Výsek SA331 115/080 suchý zip 0 děr
SA331115100 Výsek SA331 115/100 suchý zip 0 děr
SA331115120 Výsek SA331 115/120 suchý zip 0 děr
SA331115150 Výsek SA331 115/150 suchý zip 0 děr
SA331115180 Výsek SA331 115/180 suchý zip 0 děr
SA331115220 Výsek SA331 115/220 suchý zip 0 děr
SA331115240 Výsek SA331 115/240 suchý zip 0 děr
SA331115280 Výsek SA331 115/280 suchý zip 0 děr
SA331115320 Výsek SA331 115/320 suchý zip 0 děr
SA331115360 Výsek SA331 115/360 suchý zip 0 děr
SA331115400 Výsek SA331 115/400 suchý zip 0 děr
SA331115500 Výsek SA331 115/500 suchý zip 0 děr
SA331 - Optima abrasive, 125mm (0 nebo 8 děr)
SA331 - Optima abrasive, (0 nebo 8 děr)
objednací kód popis zboží
SA331125040(8) Výsek SA331 125/040 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125060(8) Výsek SA331 125/060 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125080(8) Výsek SA331 125/080 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125100(8) Výsek SA331 125/100 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125120(8) Výsek SA331 125/120 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125150(8) Výsek SA331 125/150 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125180(8) Výsek SA331 125/180 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125220(8) Výsek SA331 125/220 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125240(8) Výsek SA331 125/240 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125280(8) Výsek SA331 125/280 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125320(8) Výsek SA331 125/320 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125360(8) Výsek SA331 125/360 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125400(8) Výsek SA331 125/400 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125500(8) Výsek SA331 125/500 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125600(8) Výsek SA331 125/600 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331125800(8) Výsek SA331 125/800 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA3311251000(8) Výsek SA331 125/1000 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA3311251200(8) Výsek SA331 125/1200 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA3311251500(8) Výsek SA331 125/1500 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA3311252000(8) Výsek SA331 125/2000 suchý zip (0 nebo 8 děr)
SA331 - Optima abrasive, 150mm (0, 6, 7 nebo 9 děr)
SA331 - Optima abrasive, (0 - 9 děr)
objednací kód popis zboží
SA331150040(6-9) Výsek SA331 150/040 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150060(6-9) Výsek SA331 150/060 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150080(6-9) Výsek SA331 150/080 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150100(6-9) Výsek SA331 150/100 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150120(6-9) Výsek SA331 150/120 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150150(6-9) Výsek SA331 150/150 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150180(6-9) Výsek SA331 150/180 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150220(6-9) Výsek SA331 150/220 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150240(6-9) Výsek SA331 150/240 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150280(6-9) Výsek SA331 150/280 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150320(6-9) Výsek SA331 150/320 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150360(6-9) Výsek SA331 150/360 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150400(6-9) Výsek SA331 150/400 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150500(6-9) Výsek SA331 150/500 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150600(6-9) Výsek SA331 150/600 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331150800(6-9) Výsek SA331 150/800 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA3311501000(6-9) Výsek SA331 150/1000 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA3311501200(6-9) Výsek SA331 150/1200 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA3311501500(6-9) Výsek SA331 150/1500 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA3311502000(6-9) Výsek SA331 150/2000 suchý zip (0, 6, 7, 9 děr)
SA331 - Optima abrasive, arch 70 x 125mm
SA331 - Optima abrasive, archy na brusný blok 70 x 125mm
objednací kód popis zboží
SA33170125080 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 80
SA33170125100 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 100
SA33170125120 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 120
SA33170125150 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 180
SA33170125180 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 180
SA33170125220 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 220
SA33170125240 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 240
SA33170125400 Arch na brusný blok 70 x 125mm, zrno 400
Neuvedené hrubosti od zrna P40 až P2000 na telefonický dotaz.
EA143 - Optima abrasive, průměr 125mm (0 nebo 8 děr)
EA143 - Optima abrasive, 0 nebo 8 děr
objednací kód popis zboží
EA143125040(8) Výsek EA143 125/040 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143125060(8) Výsek EA143 125/060 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143125080(8) Výsek EA143 125/080 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143125100(8) Výsek EA143 125/100 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143125120(8) Výsek EA143 125/120 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143125150(8) Výsek EA143 125/150 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143125180(8) Výsek EA143 125/180 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143125240(8) Výsek EA143 125/240 suchý zip (0 nebo 8 děr)
EA143 - Optima abrasive, průměr 150mm (0, 6, 7 nebo 9
děr)
EA143 - Optima abrasive, (0, 6, 7 nebo 9 děr)
objednací kód popis zboží
EA143150040(6-9) Výsek EA143 150/040 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143150060(6-9) Výsek EA143 150/060 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143150080(6-9) Výsek EA143 150/080 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143150100(6-9) Výsek EA143 150/100 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143150120(6-9) Výsek EA143 150/120 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143150150(6-9) Výsek EA143 150/150 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143150180(6-9) Výsek EA143 150/180 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143150240(6-9) Výsek EA143 150/240 suchý zip (0,6,7,9 děr)
EA143PSA - Optima abrasive, 150mm (0 nebo 6 děr),
samolepící
EA143PSA - Optima abrasive, (0 nebo 6 děr)
objednací kód popis zboží
EA143S150040(6) Výsek EA143PSA 150/040 samolepící (0 nebo 6 děr)
EA143S150060(6) Výsek EA143PSA 150/060 samolepící (0 nebo 6 děr)
EA143S150080(6) Výsek EA143PSA 150/080 samolepící (0 nebo 6 děr)
EA143S150100(6) Výsek EA143PSA 150/100 samolepící (0 nebo 6 děr)
EA143S150120(6) Výsek EA143PSA 150/120 samolepící (0 nebo 6 děr)
EA143S150150(6) Výsek EA143PSA 150/150 samolepící (0 nebo 6 děr)
EA143S150180(6) Výsek EA143PSA 150/180 samolepící (0 nebo 6 děr)
EA143S150240(6) Výsek EA143PSA 150/240 samolepící (0 nebo 6 děr)
VA 113, Optima Profi fíbrové brusné disky
VA113 - Optima Profi, fíbrové brusné disky, normal - korund
objednací kód popis zboží
VA113115024 Fíbr, průměr 115, zrno 024, materiál VA113
VA113115036 Fíbr, průměr 115, zrno 036, materiál VA113
VA113115040 Fíbr, průměr 115, zrno 040, materiál VA113
VA113115050 Fíbr, průměr 115, zrno 050, materiál VA113
VA113115060 Fíbr, průměr 115, zrno 060, materiál VA113
VA113115080 Fíbr, průměr 115, zrno 080, materiál VA113
VA113115100 Fíbr, průměr 115, zrno 100, materiál VA113
VA113115120 Fíbr, průměr 115, zrno 120, materiál VA113
VA113115150 Fíbr, průměr 115, zrno 150, materiál VA113
VA113125024 Fíbr, průměr 125, zrno 024, materiál VA113
VA113125036 Fíbr, průměr 125, zrno 036, materiál VA113
VA113125040 Fíbr, průměr 125, zrno 040, materiál VA113
VA113125050 Fíbr, průměr125, zrno 050, materiál VA113
VA113125060 Fíbr, průměr 125, zrno 060, materiál VA113
VA113125080 Fíbr, průměr 125, zrno 080, materiál VA113
VA113125100 Fíbr, průměr 125, zrno 100, materiál VA113
VA113125120 Fíbr, průměr 125, zrno 120, materiál VA113
VA113125150 Fíbr, průměr 125, zrno 150, materiál VA113
VA113150024 Fíbr, průměr 150, zrno 024, materiál VA113
VA113150036 Fíbr, průměr 150, zrno 036, materiál VA113
VA113150040 Fíbr, průměr 150, zrno 040, materiál VA113
VA113150050 Fíbr, průměr 150, zrno 050, materiál VA113
VA113150060 Fíbr, průměr 150, zrno 060, materiál VA113
VA113150080 Fíbr, průměr 150, zrno 080, materiál VA113
VA113150100 Fíbr, průměr 150, zrno 100, materiál VA113
VA113150120 Fíbr, průměr 150, zrno 120, materiál VA113
VA113150150 Fíbr, průměr 150, zrno 150, materiál VA113
VA113180024 Fíbr, průměr 180, zrno 024, materiál VA113
VA113180036 Fíbr, průměr 180, zrno 036, materiál VA113
VA113180040 Fíbr, průměr 180, zrno 040, materiál VA113
VA113180050 Fíbr, průměr 180, zrno 050, materiál VA113
VA113180060 Fíbr, průměr 180, zrno 060, materiál VA113
VA113 - Optima Profi, fíbrové brusné disky, normal - korund
objednací kód popis zboží
VA113180080 Fíbr, průměr 180, zrno 080, materiál VA113
VA113180100 Fíbr, průměr 180, zrno 100, materiál VA113
VA113180120 Fíbr, průměr 180, zrno 120, materiál VA113
VA113180150 Fíbr, průměr 180, zrno 150, materiál VA113
VZ113 - Optima Profi fíbrové brusné disky
Fíbrové brusné disky OPTIMA profi s brusným materiálem: zirkon - korund
objednací kód popis zboží
VZ133115024 Fíbr, průměr 115, zrno 024, materiál VZ133
VZ133115036 Fíbr, průměr 115, zrno 036, materiál VZ133
VZ133115040 Fíbr, průměr 115, zrno 040, materiál VZ133
VZ133115050 Fíbr, průměr 115, zrno 050, materiál VZ133
VZ133115060 Fíbr, průměr 115, zrno 060, materiál VZ133
VZ133115080 Fíbr, průměr 115, zrno 080, materiál VZ133
VZ133115100 Fíbr, průměr 115, zrno 100, materiál VZ133
VZ133115120 Fíbr, průměr 115, zrno 120, materiál VZ133
VZ133125024 Fíbr, průměr 125, zrno 024, materiál VZ133
VZ133125036 Fíbr, průměr 125, zrno 036, materiál VZ133
VZ133125040 Fíbr, průměr 125, zrno 040, materiál VZ133
VZ133125050 Fíbr, průměr 125, zrno 050, materiál VZ133
VZ133125060 Fíbr, průměr 125, zrno 060, materiál VZ133
VZ133125080 Fíbr, průměr 125, zrno 080, materiál VZ133
VZ133125100 Fíbr, průměr 125, zrno 100, materiál VZ133
VZ133125120 Fíbr, průměr 125, zrno 120, materiál VZ133
VZ133150024 Fíbr, průměr 150, zrno 024, materiál VZ133
VZ133150036 Fíbr, průměr 150, zrno 036, materiál VZ133
VZ133150040 Fíbr, průměr 150, zrno 040, materiál VZ133
VZ133150050 Fibr, průměr 150, zrno 050, materiál VZ133
VZ133150060 Fíbr, průměr 150, zrno 060, materiál VZ133
VZ133150080 Fíbr, průměr 150, zrno 080, materiál VZ133
VZ133150100 Fíbr, průměr 150, zrno 100, materiál VZ133
VZ133150120 Fíbr, průměr 150, zrno 120, materiál VZ133
VZ133180024 Fíbr, průměr 180, zrno 024, materiál VZ133
VZ133180036 Fíbr, průměr 180, zrno 036, materiál VZ133
VZ133180040 Fíbr, průměr 180, zrno 040, materiál VZ133
VZ133180050 Fíbr, průměr 180, zrno 050, materiál VZ133
VZ133180060 Fíbr, průměr 180, zrno 060, materiál VZ133
VZ133180080 Fíbr, průměr 180, zrno 080, materiál VZ133
VZ133180100 Fíbr, průměr 180, zrno 100, materiál VZ133
Fíbrové brusné disky OPTIMA profi s brusným materiálem: zirkon - korund
objednací kód popis zboží
VZ133180120 Fíbr, průměr 180, zrno 120, materiál VZ133
Brusné pásy
Brusné pásy OPTIMA profi, materiál XW 341.
objednací kód popis zboží
XW341075457040 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 040
XW341075457060 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 060
XW341075457080 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 080
XW341075457100 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 100
XW341075457120 Pás XW341 75 x 457mm, zrno 120
XW341075533040 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 040
XW341075533060 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 060
XW341075533080 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 080
XW341075533100 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 100
XW341075533120 Pás XW341 75 x 533mm, zrno 120
XW341100560040 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 040
XW341100560060 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 060
XW341100560080 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 080
XW341100560100 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 100
XW341100560120 Pás XW341 100 x 560mm, zrno 120
XW341100610040 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 040
XW341100610060 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 060
XW341100610080 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 080
XW341100610100 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 100
XW341100610120 Pás XW341 100 x 610mm, zrno 120
XW341100620040 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 040
XW341100620060 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 060
XW341100620080 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 080
XW341100620100 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 100
XW341100620120 Pás XW341 100 x 620mm, zrno 120
Tělíska se stopkou
Lístkový vějíř z brusného rouna se stopkou. Použití: broušení oceli
a nerezu.
Lístkové tělísko se stopkou
objednací kód popis zboží
BK6030040 Lístkový kotouč 60x30-6 40
BK6030060 Lístkový kotouč 60x30-6 60
BK6030080 Lístkový kotouč 60x30-6 80
BK6030120 Lístkový kotouč 60x30-6 120
BK6030180 Lístkový kotouč 60x30-6 180
BK6030240 Lístkový kotouč 60x30-6 240
BK6030320 Lístkový kotouč 60x30-6 320
BK6030400 Lístkový kotouč 60x30-6 400
Brusné rouno se stopkou
Brusné rouno se stopkou
objednací kód popis zboží
BKA6040180 Brusné rouno 60x40-6 180
BKA6040400 Brusné rouno 60x40-6 400
Brusné rouno/lístky se stopkou
Brusné tělísko rouno/lístky se stopkou
objednací kód popis zboží
BKC6030060 Brusný kotouč 60x30-6 80/60
BKC6030080 Brusný kotouč 60x30-6 120/80
BKC6030150 Brusný kotouč 60x30-6 180/150
Brusné lístky - zirkon, se stopkou
Lístkové tělísko se stopkou, zirkon-korund, na nerez
objednací kód popis zboží
BKZ3030040 Lístkový kotouč nerezový 30x30-6 40
BKZ3030060 Lístkový kotouč nerezový 30x30-6 60
BKZ3030080 Lístkový kotouč nerezový 30x30-6 80
BKZ3030120 Lístkový kotouč nerezový 30x30-6 120
Filcové leštící kotouče
Filcové kotouče
objednací kód popis zboží
FK15020 Filcový kotouč 150x20mm
FK18020 Filcový kotouč 180x20mm
FK20020 Filcový kotouč 200x20mm
FK20030 Filcový kotouč 200x30mm
Filcové kotouče se stopkou
Filcová tělíska se stopkou
objednací kód popis zboží
LKF3030 Filcové tělísko se stopkou 30x30-6
LKF6030 Filcové tělísko se stopkou 60x30-6
LKF6060 Filcové tělísko se stopkou 60x60-6
LKF8030 Filcové tělísko se stopkou 80x30-6
LKF8050 Filcové tělísko se stopkou 80x50-6
Brusné pomůcky
Jsou vhodné pro lakýrníky a truhláře. Brusné houbičky (dvoustranné
a čtyřstranné) pro ruční broušení.
objednací kód popis zboží
3M8125040.SA Sada suchý zip 125/40/5
3M8125060.SA Sada suchý zip 125/60/5
3M8125080.SA Sada suchý zip 125/80/5
3M8125120.SA Sada suchý zip 125/120/5
BPZEL1 Brusná pasta zelená, č.1
BPZEL2 Brusná pasta zelená, č.2
Brusny blok Brusný blok 70x120
JPZ25V Pasta zelená, Z25
JPZ50M Pasta zelená, Z50
JPZ50V Pasta zelená, Z50
JPZ75V Pasta zelená, Z75
MH2060 Houbička 2 str.zrno 60
MH2100 Houbička 2 str.zrno 100
MH2180 Houbička 2 str.zrno 180
MH2220 Houbička 2 str.zrno 220
MH4060 Houbička 4 str.zrno 60
MH4100 Houbička 4 str.zrno 100
MH4180 Houbička 4 str.zrno 180
S7056120A Brusné rouno 10x25 120
S7056180A - 800A Brusné rouno 10x25 180 - 800
Brusné rouno
Brusné rouno, které se používá na broušení oceli, nerezové oceli,
barevných kovů, dřeva a dalších materiálů. Brusné rouno standardně
dodáváme v rolích po 10ti metrech.
objednací kód popis zboží brusné papíry do vibračních brusek
S7056120A Brusné rouno 10x25 120 3,75093E+11 Arch 93x230 zrno 60
S7056180A -
800A
Brusné rouno 10x25 180 -
800 3,75093E+11 Arch 93x230 zrno 80
145128030 Arch papír 23x28 zrno 30 3,75093E+11 Arch 93x230 zrno 100
145128036 Arch papír 23x28 zrno 36 3,75093E+11 Arch 93x230 zrno 120
145128040 Arch papír 23x28 zrno 40 3,75115E+11 Arch 115x280 zrno 60
145128050 Arch papír 23x28 zrno 50 3,75115E+11 Arch 115x280 zrno 80
145128060 Arch papír 23x28 zrno 60 3,75115E+11 Arch 115x280 zrno 100
145128080 Arch papír 23x28 zrno 80 3,75115E+11 Arch 115x280 zrno 120
145128100 Arch papír 23x28 zrno 100 brusný papír, vodní
145128120 Arch papír 23x28 zrno 120 CC261128060 Arch CC261 23x28 60
145128150 Arch papír 23x28 zrno 150 CC261128080 Arch CC261 23x28 80
145128180 Arch papír 23x28 zrno 180 CC261128100 Arch CC261 23x28 100
brusné plátno CC261128120 Arch CC261 23x28 120
647128030 Arch plátno 23x28 zrno 30 CC261128150 Arch CC261 23x28 150
647128036 Arch plátno 23x28 zrno 36 CC261128180 Arch CC261 23x28 180
647128040 Arch plátno 23x28 zrno 40 CC261128220 Arch CC261 23x28 220
647128050 Arch plátno 23x28 zrno 50 CC261128240 Arch CC261 23x28 240
647128060 Arch plátno 23x28 zrno 60 CC261128280 Arch CC261 23x28 280
647128080 Arch plátno 23x28 zrno 80 CC261128320 Arch CC261 23x28 320
647128100 Arch plátno 23x28 zrno 100 CC261128360 Arch CC261 23x28 360
647128120 Arch plátno 23x28 zrno 120 CC261128400 Arch CC261 23x28 400
647128150 Arch plátno 23x28 zrno 150 CC261128600 Arch CC261 23x28 600
647128180 Arch plátno 23x28 zrno 180 CC261128800 Arch CC261 23x28 800
647128220 Arch plátno 23x28 zrno 220 CC2611281000 Arch CC261 23x28 1000
647128240 Arch plátno 23x28 zrno 240 CC2611281200 Arch CC261 23x28 1200
647128280 Arch plátno 23x28 zrno 280 CC2611281500 Arch CC261 23x28 1500
647128320 Arch plátno 23x28 zrno 320 CC2611282000 Arch CC261 23x28 2000
647128360 Arch plátno 23x28 zrno 360
647128400 Arch plátno 23x28 zrno 400
Brusný materiál v rolích
Brusná plátna a papíry firmy Alico – rekord Kolín.
objednací kód popis zboží
113150220 Role papír šíře 150 zrno 220
113150240 Role papír šíře 150 zrno 240
113150280 Role papír šíře 150 zrno 280
113150320 Role papír šíře 150 zrno 320
113150360 Role papír šíře 150 zrno 360
113150400 Role papír šíře 150 zrno 400
375150040 Role papír šíře 150 zrno 40
375150060 Role papír šíře 150 zrno 60
375150080 Role papír šíře 150 zrno 80
375150100 Role papír šíře 150 zrno 100
375150120 Role papír šíře 150 zrno 120
375150150 Role papír šíře 150 zrno 150
375150180 Role papír šíře 150 zrno 180
869100040 Role plátno šíře 100 zrno 40
869100060 Role plátno šíře 100 zrno 60
869100080 Role plátno šíře 100 zrno 80
869100100 Role plátno šíře 100 zrno 100
869100120 Role plátno šíře 100 zrno 120
869150040 Role plátno šíře 150 zrno 40
869150050 Role plátno šíře 150 zrno 50
869150060 Role plátno šíře 150 zrno 60
869150080 Role plátno šíře 150 zrno 80
869150100 Role plátno šíře 150 zrno 100
869150120 Role plátno šíře 150 zrno 120
869150150 Role plátno šíře 150 zrno 150
869250024 Role plátno šíře 250 zrno 24
869250030 Role plátno šíře 250 zrno 30
869250036 Role plátno šíře 250 zrno 36
869250060 Role plátno šíře 250 zrno 60
869250080 Role plátno šíře 250 zrno 80